
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
  

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak:                                                                                               Data: 
EP/220/61/2018/18                                                                18.10.2018r. 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DLA ZADANIA NR 1-4 i 6-10 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/61/2018 pn.: Dostawa materiałów 
eksploatacyjnych, opakowań i dzierżawa autoczytnika do sterylizacji dla SPWSZ w Szczecinie 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2017r., poz. 1579 ze zm., dalej – „ustawa Pzp”), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital 

Zespolony w Szczecinie przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych 
w tym postępowaniu informuje, że: 
 

ZADANIE NR 1 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy - 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty 

Ocena 
punktowa 

9 
INFORMER MED. Sp. z o.o.  
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań  

40 952,00 zł netto 

44 228,16 zł brutto 

100 
w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 9  Wykonawcy INFORMER MED. Sp. z o.o., Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  jest zgodnie z art. 91 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 2 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Cena oferty  

Ocena 
punktowa 

4 

Konsorcjum firm: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 
- LIDER 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 
i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o. – CZŁONEK 
KONSORCJUM 
Ul. Rapackiego nr 2 
71-467 Szczecin 
 

98 645,00 zł netto 

106 536,60 zł brutto 

77,90 

w tym: 
cena – 37,90 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 



2 

 

9 
Informer Med. SP. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

62 310,00 zł netto 
67 294,80 zł brutto 

100 
w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 9  Wykonawcy INFORMER MED. Sp. z o.o., Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  jest zgodnie z art. 91 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 
określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 3 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 3 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  Ocena punktowa 

5 
Sani System Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Borówkowa 24 
65-124 Zielona Góra   

19 887,00 zł netto 

21 477,96 zł brutto  

80,  

w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 0 

termin płatności - 20 

Oferta nr 5  Wykonawcy Sani system Sp. z o.o. Sp.k., ul. Borówkowa 24, 65-124 Zielona Góra jest zgodnie z 

art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 4 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Ocena punktowa 

9 
Informer Med. SP. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

26 162,00 zł netto 

29 000,76 zł brutto  

100,  
w tym: 

cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 9  Wykonawcy INFORMER MED. Sp. z o.o., Ul. Winogrady 118, 61-626 Poznań  jest zgodnie z art. 91 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

ZADANIE NR 6 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 6 złożono 4 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%; termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

 

 



3 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Ocena punktowa 

1 
AMED Biuro Techniczo – Handlowe 
Ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

80 309,00 zł netto 
86 733,72 zł brutto 

100 

w tym: 

cena – 60 
termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 
 

4 

Konsorcjum firm: 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
S.A. - LIDER 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń 

i 
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych 
Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o. – CZŁONEK 
KONSORCJUM 
Ul. Rapackiego nr 2 
71-467 Szczecin 
 

83 900,00 zł netto 
90 612,00 zł brutto 

97,43 

w tym: 

cena – 57,43 
termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 
 

8 
VP Polska Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 65 
68-100 Żagań 

88 425,00 zł netto 
95 499,00 zł brutto 

94,49 
w tym: 

cena – 54,49 
termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 
 

9 
Informer Med. SP. z o.o. 
Ul. Winogrady 118 
61-626 Poznań 

83 468,00 zł netto 

90 145,44 zł brutto 

97,73  

w tym: 
cena – 57,73 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 1  Wykonawcy AMED Biuro Techniczno – Handlowe, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn jest 
zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 

oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 
ZADANIE NR 7 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 7 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Ocena punktowa 

8 

VP Polska Sp. z o.o. 
Ul. Lotników Alianckich 65 
68-100 Żagań   
 

37 371,00 zł netto 
40 369,68 zł 

brutto  

100 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 8  Wykonawcy VP Polska Sp. z o.o., ul. Lotników Alianckich 65, 68-100 Żagań jest zgodnie z art. 91 
ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert 

określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 
 

 

 



4 

 

ZADANIE NR 8 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 8 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%; termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Ocena punktowa 

1 
AMED Biuro Techniczo – Handlowe 
Ul. Słowikowskiego 39 
05-090 Raszyn 

4 672,75 zł netto 

5 419,33 zł brutto  

100 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 

Oferta nr 1  Wykonawcy AMED Biuro Techniczno – Handlowe, ul. Słowikowskiego 39, 05-090 Raszyn jest 

zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą najkorzystniejszą na podstawie kryterium 
oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

ZADANIE NR 9 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 9 złożono 2 oferty. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty  Ocena punktowa 

6 

 
Konsorcjum firm: 

3M Poland SP. z o.o. – LIDER 
wraz z  
NETTLE S.A. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
 

79 800,00 zł 
netto 

86 904,00 zł 
brutto 

100  

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

7 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat SA 
Ul. Ratuszowa 11 
03-450 Warszawa 

83 700,00 zł netto 
90 756,00 zł brutto 

97,45  

w tym: 

cena – 57,45 
termin dostawy – 20 

termin płatności - 20 
 

Oferta nr 6  Wykonawcy  Konsorcjum firm: 3M Poland SP. z o.o. – LIDER wraz z NETTLE S.A., Al. Katowicka 

117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn jest zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 
 
ZADANIE NR 10 

W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 10 złożono 1 ofertę. 

Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający 

kierował się kryterium: cena – 60%, termin dostawy – 20%, termin płatności – 20% 

Ocena punktowa została dokonana zgodnie ze wskazaną w specyfikacji formułą. 

 

 

 



5 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty  Ocena punktowa 

6 

 
Konsorcjum firm: 
3M Poland SP. z o.o. – LIDER 
wraz z  
NETTLE S.A. 
Al. Katowicka 117 
Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
 

58 880,00 zł 
netto 

64 310,40 zł 
brutto  

100 

w tym: 
cena – 60 

termin dostawy – 20 
termin płatności - 20 

 

Oferta nr 6  Wykonawcy  Konsorcjum firm: 3M Poland SP. z o.o. – LIDER wraz z NETTLE S.A., Al. Katowicka 

117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn jest zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ofertą 
najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonych w SIWZ i spełnia warunki udziału w 

postępowaniu. 

 
 
 
 
 

DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

    Małgorzata Usielska 
 
 
 
 
 

 

 


